Администрация муниципального образования
 «Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 марта 2018 г.

        № 18
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О назначении временно исполняющим обязанности  главы
муниципального образования «Мошинское»
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», пунктом а части 1 статьи 25.1 Устава муниципального образования «Мошинское», принятого решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 16 ноября 2005 года № 7, решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 30 марта 2018 года № 61 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Мошинское»,
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы муниципального образования «Мошинское» на срок до назначения главы муниципального образования «Мошинское» по результатам конкурса на замещение указанной должности муниципальным Советом муниципального образования «Мошинское» главного специалиста администрации муниципального образования «Мошинское» Бачинову Елену Викторовну с 02 апреля 2018 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» и в печатном издании «Мошинский край».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 02 апреля 2018 года.

              Глава муниципального

              образования  «Мошинское»

В.Г. Селезнев